Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2015 г.  № 193
с.Туринская Слобода
Об  ограничении продажи пива и алкогольной продукции

в праздничные дни
Руководствуясь   п. 4   постановления   Правительства   Свердловской области от 30.05.2003 года № 333-ПП, в целях обеспечения общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий, посвященных проведению праздника «Последний звонок», «День защиты детей» и «Выпускной вечер» в соответствии с Уставом Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать хозяйствующим субъектам, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции, расположенным на территориях, прилегающих к местам проведения массовых мероприятий, в дни посвященные «Последнему звонку» (22 мая 2015 г.), «Дню защиты детей» (01 июня 2015 г.)  и «Выпускному вечеру» (с 25 по 28 июня 2015 г.) ограничить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и пивных напитков (на период проведения массовых мероприятий) в следующих местах:
- Слободо-Туринская СОШ № 1 (Свердловская обл., Слободо-Туринский р-н,     с. Туринская Слобода, ул. Ленина, 12);
- Слободо-Туринская СОШ № 2 (Свердловская обл., Слободо-Туринский р-н, с. Туринская Слобода, ул. Дегтева,1);
- площадь Коммунаров в селе Туринская Слобода.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Коммунар».
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети

интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения

Ю.В.Сабуров